
 

1 

 

  ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 ve smyslu § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, 
Benešov, Mendelova 131 
se sídlem: Mendelova 131, 256 01 Benešov 
IČO: 61664651 
zastoupen: PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelkou 
příspěvkové organizace 

Název veřejné zakázky: „Nákup vybavení laboratoří“ 

Část veřejné zakázky 
ČÁST „A“ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Osvětlovací kit 
včetně reversní osmózy 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 
řízení: 

02.07.2021 14:03 

Datum příjem nabídek: 12.08.2021 10:00 

 

Zadavatel dle § 127 odst. 1 zákona rozhodl 

takto: 

Vzhledem k tomu, že po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných 

nabídek či nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení, 

zadavatel tímto dle § 127 odst. 1 zákona, ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek tj. do 12. 8. 2021 obdržel pro části A jedinou nabídku 

od účastníka zadávacího řízení, který byl vyloučen ze zadávacího řízení, jelikož nesplnil 

povinnost dle § 124 odst. 1 ZZVZ, když účastník výslovně odmítl uzavřít smlouvu. Zadavatel 

ruší zadávací řízení, jelikož není žádný účastník, se kterým by byla uzavřena smlouva.  

Poučení: 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 

odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 

doručení oznámení (rozhodnutí) o zrušení zadávacího řízení.  

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_8560.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_8560.html


 

2 

 

V Benešově 

 

 

 

PaedDr. Bc. Ivana Dobešová,  
ředitelka školy 


		2022-01-27T17:16:14+0100
	PaedDr. Bc Ivana Dobešová




